सतर्कता जागरूकता सप्ताह (26.10.2021 से 01.11.2021)

Vigilance Awareness Week at ICAR NRC for Grapes Pune (26.10.2021 to 01.11.2021)

1. शपथ: सार्वजनिक जीवन में सत्यनिष्ठा, पारदर्शिता और जवाबदेही को बढ़ावा देने के लिए अंगूर के लिए एनआरसी के कर्मचारियों ने दिनांक 26.10.02 को निदेशक- रा.अं.अनु.केंद्र, प्रशासनिक अधिकारी और सतर्कता अधिकारी डॉ कौशिक बनर्जी की उपस्थिति में शपथ ली।

Pledge: The staff of NRC for Grapes took pledge on 26.10.202 1in presence of Director-NRCG, Admirative Officer and Vigilance Officer Dr Kaushik Banerjee for promoting integrity, transparency and accountability in public life.





2. वाद-विवाद प्रतियोगिता: 30.10.2021 को "क्या सरकारी तंत्र अकेले भ्रष्टाचार को मिटा सकता है" विषय पर एक वाद-विवाद प्रतियोगिता का आयोजन किया गया था। रा.अं.अनु.केंद्र के कर्मचारियों ने बहस में सिक्रय रूप से भाग लिया।

Debate Competition: A debate Competition was organised on 30.10.2021 on the topic "can government machinery alone eradicate corruption". Staff of NRC for Grapes actively Participated in the debate.





3. समापन कार्यक्रम:- समापन समारोह का आयोजन दिनांक 01.11.2021 को किया गया। डॉ. आर. जी. सोमकुवर, निदेशक और श्री बी.एल. कोक्कुला, प्र.अ. ने सतर्कता जागरूकता पर अपने विचार व्यक्त किए। कार्यक्रम के मुख्य अतिथि पुलिस विभाग हडपसर के श्री प्रशांत नरसाले, श्री अनिल सरदे और श्री नितिन चौधरी थे। उन्होंने भ्रष्टाचार पर अंकुश लगाने में अपने अनुभव और पुलिस अधिकारियों की भूमिका साझा की।

Concluding Programme: - The closing ceremony was organised on 01.11.2021. Dr. R. G. Somkuwar, Director & Shri B. L. Kokkula, AO expressed their views on the Vigilance Awareness. Shri. Prashant Narsale, Shri Anil Sarde and Shri Nitin Chaudhari from Police Department, Hadapsar were the Chief Guests of the programme. They shared their experiences and role of police officers in in curbing corruptions.

